（様式第１号）

	意 匠 等 使 用 許 可 申 請 書
	受    付
	        年   月   日

	受付番号
	        第        号

	一般財団法人大館市文教振興事業団                              （申請）           年    月    日

理   事   長   様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者  住所
                                          企業等名
                                          代表者氏名                          　　 ㊞
                                          使用責任者氏名

                                                         電話番号

  大館樹海ドームに関する意匠・商標を使用したいので、次のとおり申請します。

	使用予定意匠・商標

	使用(販売)予定目的

	使用（販売）予定品目名、形態、数量、単価、場所、期間等

	品 目 名
	形   態
	単価
	総数量
	場     所
	期        間
	販 売 等 方 法

	～

	～

	～

	～

	～

	決     裁
	館   長
	職                 員

※ 処理経過・結果

※ 使用予定料金